
Управление образования администрации Степновского муниципального 
округа Ставропольского края

Приказ

24 октября 2022 г. с. Степное №258-к

О направлении педагогических работников Степновского муниципального 
округа на краевое выездное мероприятие «Педагогический десант»

Во исполнение приказа СКИРО ПК и ПРО от 11.10.2022 г. «Об организа
ции и проведении выездного мероприятия «Педагогический десант», в соот
ветствие с дорожной картой проекта по организации методической поддерж
ки общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные ре
зультаты обучающихся в рамках федерального проекта «Современная шко
ла» национального проекта «Образование», утвержденной министерством 
образования Ставропольского края от 28.02.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить 03 ноября 2022 г. педагогических работников общеобразо
вательных учреждений Степновского муниципального округа - участников 
проекта на краевое выездное мероприятие «Педагогический десант», кото
рое состоится на базе МОУ СОШ № 4, с.Правокумское Советского городско
го округа (начало мероприятия - 11.00 ч.) (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений № 4, № 6, № 9 
(Кульчитской С.В., Марухно Е.В., Слесаревой Е.А.) обеспечить участие пе
дагогических работников и управленческих кадров в выездном краевом ме
роприятии.

3. Директору МОУ СОШ № 4 им.П.В.Лобанова, пос.Верхнестепной 
Кульчитской С.В. предоставить транспорт для выезда педагогических ра
ботников к месту проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заместитель начальника 
управления образования/^^ 
администрации Степно 
муниципального округ 
Ставропольского края АДМИНИСТРАЦИИ

СТЕПНОВСКОГО
МОСК /

Л.В.Чиж



ужение к приказу
/ УПРАВ'! Чрдвдщшя образования 

шстрации Степновского 
м^йципального округа 
Огавронольского края 
от 24.10.2022 г. №258-к

Список участников мероприятия

№ 
п/п

ФИО
полностью

Должность ОУ

1 Кульчитская
Светлана
Викторовна

Директор, учитель 
русского языка и 
литературы

МОУ СОШ № 4 
им.П.В. Лобанова, 
пос .В ерхнестепной

2 Марухно 
Евгения 
Вадимовна

И.о. директора, 
учитель математики

МОУ СОШ № 6, с.Ольгино

3 Слесарева Елена 
Александровна

И.о. директора, 
учитель начальных 
классов

МОУ ООШ № 9, с.Озерное

4 Дьяченко Ирина
Васильевна

Заместитель 
директора по УВР, 
учитель физики

МОУ СОШ № 6, с.Ольгино

5 Евстафьева
Елена Ивановна

Учитель физики, 
химии

МОУ СОШ № 4 
им.П.В .Лобанова, 
пос.Верхнестепной

6 Беклемишева
Мария
Александровна

Учитель 
информатики

МОУ СОШ № 4 
им.П.В. Лобанова, 
пос.Верхнестепной

7 Шаповалова 
Татьяна 
Анатольевна

Заместитель 
директора по УВР, 
учитель начальных 
классов

МОУ СОШ № 4 
им.П.В .Лобанова, 
пос.Верхнестепной

8 Ивершина Ирина 
Васильевна

Учитель 
математики

МОУ СОШ № 4 
им.П.В. Лобанова, 
пос.Верхнестепной

9 Г айдашова
Оксана
Николаевна

Учитель 
иностранного языка

МОУ СОШ № 4 
им.П.В. Лобанова, 
пос.Верхнестепной

10 Иванова Елена
Николаевна

Учитель истории и 
обществознания

МОУ СОШ № 4 
им.П.В. Лобанова, 
пос.Верхнестепной

И Лысенко Ольга Учитель биологии МОУ СОШ № 4



Александровна им.П.В. Лобанова,
пос.Верхнестепной

12 Г ончарова
Светлана
Васильевна

Учитель истории и 
обществознания

МОУ ООШ № 9, с.Озерное

13 Капитонова 
Валентина
Николаевна

Учитель 
иностранного языка

МОУ ООШ № 9, с.Озерное

14 Воронкина Олеся
Александровна

Учитель биологии МОУ ООШ № 9, с.Озерное

15 Шихабидова
Пержиган
Рубертовна

Учитель 
информатики

МОУ ООШ № 9, с.Озерное

16 Адикова Назира
Алиевна

Учитель русского 
языка и литературы

МОУ СОШ № 6, с.Ольгино

17 Белолапотко
Юлия
Васильевна

Учитель истории и 
обществознания

МОУ СОШ № 6, с.Ольгино

18 Майданович
Екатерина
Николаевна

Учитель биологии МОУ СОШ № 6, с.Ольгино

19 Чкараули
Галия
Алибековна

Учитель 
иностранного языка

МОУ СОШ № 6, с.Ольгино

20 Чурилова Ольга 
Васильевна

Учитель начальных 
классов

МОУ СОШ № 6, с.Ольгино

21 Рощектаева
Марина
Николаевна

Учитель 
информатики

МОУ СОШ № 6, с.Ольгино


